Автономная некоммерческая 'ДУНАРО/ высщего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашбопотоп5 попсоттегс1а! огоаптайоп о? МеВег ейпсайоп
«МОЗСОУ ШЛТЕВМАТЮМАГ ОММУЕКЫТУ»

ПРИКАЗ

в_Й —й №АИО-Ис
Москва

Об утверждении плана приема
на обучение в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 2
сентября 2020 г. № 457 (ред. от 13 октября 2023 г.) «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,
решения Ученого Совета (Сената) от 22 февраля 2024 года протокол №4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема на обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на 2024/2025 учебный год по договорам об
оказании платных образовательных услуг по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приложение №1).

2. Директору департамента развития А.А. Абдуайтову, директору службы по приему
Е.Б. Голубевой, главному бухгалтеру Н.Н. Черных довести настоящий приказ до сведения
подчиненных им работников в срок до 29 февраля 2024 года.

3. Ведущему программисту М.Ю. Десятовой в срок до 01 марта 2024 года разместить
настоящий приказ на официальном сайте Университета.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора
департамента развития А.А. Абдуайтова.

5. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

Исполнитель: Воронцова М.В., Главный специалист Службыпо приему

‚тнСО,РОО
КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ВАНОВО «МОСКОВСКИЙ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»НА 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО ДОГОВОРАМ С
ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ

Специальность Очная форма

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

09.02.07 «Информационные системыи
программирование» 30

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» 30

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 30

38.02.07 «Банковское дело» 30

38.02.08 30
«Торговое дело»

`

42.02.01 «Реклама» 30

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 30

Всего 210

		2024-02-28T10:52:00+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ